Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/3 standardpro.com
V : 02-24-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

ANNEXE
CEREBRUM-6 CER-6-BATT CEREBRUM-6 + CER-6-BATT
Type Code de
commande
Volts
(VDC)
Watts
(W)
Source de
lumière
Tension à l'entrée
(VCA)
Couleur
CEREBRUM-6 24 144 (1 hour) DEL 120/277/347 Noir
Code de commande Description
CER-6-BATT Extension de batterie et cabinet pour Cerebrum
(commander séparément)
COMPLÉMENT
Code de commande Description
CER-ZONE6 CEREBRUM PANNEAU CONTROLE 6 ENT 1 SORT AC GRIS
60 min 120 min 180 min 720 min
CEREBRUM-6 144 W 96 W 60 W 24 W
CEREBRUM-6 +
CER-6-BATT2 180 W 180 W 180 W 72 W
1 Consultez votre représentant pour plus de détails
2 Alimentation limitée à 180 W
9 7/8"
(25 cm)
9 7/8"
(25 cm)
9 7/8"
(25 cm)
5 1/8"
(12.90 cm)5 1/8"
(12.90 cm)
5 1/8"
(12.90 cm)
5 1/8"
(12.90 cm)
6 1/4"
(16 cm)
11"
(28 cm)
1 7/8"
(4.90 cm)
14 3/4"
(37.45 cm)
7"
(17.90 cm)
11"
(28 cm)
6 1/4"
(16 cm)
6 1/4"
(16 cm)
18 1/4"
(46.45 cm)
14 3/4"
(37.45 cm)
33"
(83.90 cm)
18 1/4"
(46.45 cm)
1 7/8"
(4.90 cm)
11"
(28 cm)
7"
(17.90 cm)
11"
(28 cm)